Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район

                                                            Совет Видлицкого сельского поселения
РЕШЕНИЕ

От       11.08.2011г.    №  27
Об утверждении отчета об исполнении бюджета за I полугодие 2011 года
Согласно Федеральному закону от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации» и  в соответствии с Уставом Видлицкого сельского поселения

Совет Видлицкого сельского поселения
РЕШИЛ:

       Утвердить отчет по исполнению бюджета за I полугодие 2011 года
 - доходы – 3776,6 тыс. руб.

- расходы – 1496,7 тыс. руб.

Профицит бюджета составил – 2279,9 тыс. руб.
 Приложения:
Отчет об исполнении бюджета за  I полугодие 2011 года
- доходы бюджета

- расходы бюджета

- источники финансирования

Глава Видлицкого
сельского поселения                                                               Ильин И.М.

1
1